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SECRETARIA DE

CULTURA, RECREACION
BOGOTI\ Y DEPORTE

ESTADO DE RESULTADOQOS
PERIODO CONTABLE ENERO A DICIEMBRE 31 DE 2020

(Cifras en pesos)

INGRESOS OPERACIONALES

Transferencias y subvenciones
Operaciones Interinstitucionales

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES
GASTOS OPERACIONALES
Gastos de administracion
Gasto publico social
Deterioro, depreciaciones, amortizacion
Operacions Institucionales
TOTAL GASTO
TOTAL UTILIDAD OPERACIONAL
Otros ingresos

Otros gastos

RESULTADO DEL PERIODO

NICOLAS FRANCISCO MONTERO
DOMINGUEZ
SECRETARIO DE DESPACHO

DIDIER RICARDO ORDUZ MARTINEZ

COORDINADOR GRUPO INTERNO DE
TRABAJO DE GESTION FINANCIERA

NOTAS

28

29.1
29.4
29.2
29.6

28
29.7

2020

9.388.309
116.524.866.992

116.534.255.301

25.784.127.460
84.107.432.765
2.763.568.850
2.640.292.054
115.295.421.129
1.238.834.172

2.450.723.605
216.245.132

3.473.312.645

2019

457.125.934
118.946.993.495

119.404.119.429

22.176.704.926
75.496.001.045
2.273.995.753
3.110.820.228
103.057.521.952
16.346.597.477

1.279.542.439
36.998.433.857

19.372.293.941

YANETH SUAREZ ACERO

DIRECTORA DE GESTION CORPORATIVA

CLAUDIA MARGARITA YEPES HUERTAS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CON
FUNCIONES DE CONTADOR
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